
 

 

POSTANOWIENIE NR 414/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wyry na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 67/2019 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III z dnia 
3 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Wyry na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 

poz. 2949) w obwodzie nr  6 dodaje się ulicę „Migdałową”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 
dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wyry, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wyry. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

 
 

Natalia Włoch-Kliś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 sierpnia 2019 r.

Poz. 5694



Załącznik do postanowienia Nr 414/2019 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Wyry na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Astrów, Dwór, Główna, Ładna, 

Malinowa, Józefa Markiela, Profilowa, 

Słoneczna, Tysiąclecia, Widok, 
Wrzosowa, Zbożowa, Zjednoczenia, 

Zwycięstwa 

Pawilon Handlowy, ul. Główna 58, 43-175 Wyry 

2 

Aleksandra Puszkina, Brzoskwiniowa, 

Chabrowa, Dworcowa, Jana 
Kasprowicza, ks. Franciszka Bojdoła, 

Leszczynowa, Leśniczówka, Łabędzia, 

Porzeczkowa, Wróbla 

Szkoła Podstawowa w Wyrach, ul. Aleksandra 

Puszkina 10, 43-175 Wyry 

3 

Ceglana, Dojazdowa, Kopaniny, 

Lawendowa, Łaziska, Magazynowa, 

Miodowa, Na Wierzysko, Orzechowa, 

Przemysłowa, Pszczyńska, Różana, 
Rubinowa, Składowa, Spokojna, 

Towarowa, Transportowa, Wagonowa, 

Zacisze, Zawodzie 

Szkoła Podstawowa w Wyrach, ul. Aleksandra 

Puszkina 10, 43-175 Wyry 

4 

Franciszka Fityki, Jodłowa, Łuczników, 

Miarowa, Pod Lasem, Pszczyńska, 

Sosnowa, Tęczowa, Tyska, Zaleśna 

Dom Kultury w Gostyni, ul. Pszczyńska 366,  

43-176 Gostyń 

5 

Brzeźna, Grabowa, kpt. Jana 
Rybczńskiego, ks. Franciszka Olmy, 

Macierzanki, płk. Władysława 

Kiełbasy, Pszczela, Rybnicka-numery 
parzyste od początku do 162, numery 

nieparzyste od początku do 239, 

Wilhelma Bojdoła, Zajęcza 

Szkoła Podstawowa w Gostyni, ul. Rybnicka 141, 
43-176 Gostyń 

6 

Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, 
Dębowa, Franciszka Kłosa, 

Jarzębinowa, Jesionowa, Kasztanowa, 

Klonowa, ks. Tomasza Mamzera, 
Leśna, Lipowa, Magnolii, Migdałowa, 

Motyla, Obrońców Ziemi Śląskiej, 

Rybnicka-numery parzyste od 164 - 
240, Rybnicka-wszystkie numery  

od 241 do końca, Sasanek, Stokrotek, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Wojciecha 

Drzymały 

Szkoła Podstawowa w Gostyni, ul. Rybnicka 141, 
43-176 Gostyń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5694


		2019-08-26T12:48:14+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




